
BIST  2.023  
DOLAR  14,14  
EURO  15,61  
ALTIN  881,05  

AYDINLIK
HAYATIN İÇINDEN

14 EYLÜL 2016 02:29

FETÖ zeki öğrencileri kodlamış
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında ele geçen evraklarda cemaat evlerinde bulunan öğrencilere, zeka durumuna
bakılarak ileride verilecek görevdeki vasıflarına göre "sahabe" ya da "padişah" kod adlarının
verildiği ortaya çıktı
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Konya'da yürütülen (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında ifadesi alınan
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şubesinde görevli şüpheli F.G çarpıcı bilgiler verdi.

Üniversite sınavının ardından kendisinin değil, cemaatin istediği bölümü
tercih ettiğini iddia eden F.G, cemaat evlerine gelen öğrencilere matematik
dersi vermeye başladığını, dersler karşılığında burs adı altında aylık para
aldığını itiraf etti. F.G, bir yıl sonra dört kişilik çok zeki öğrenci grubuna
ders vermesinin istendiğini söyledi.

Ders vermesi istenilen çocukların hepsinin ikinci bir kod ismi olduğu bilgisini paylayan F.G, "Bunların kod
isimleri 'Talha', 'Zübeyr', 'Enes', 'Musab' olan sahabe isimlerinden oluşuyordu. Fetullah Gülen cemaati
yapılanmasındaki genel anlayışa göre, cemaat içerisinde faaliyet gösteren öğrenci evlerine katılan öğrencilere
zeka durumuna bakılarak ileride verilecek hizmet görevindeki vasıflarına göre sahabe ya da Osmanlı padişahları
'Fatih', 'Yavuz' ve 'Murat' isimleri verilerek cemaatin geleceği gözüyle bakılırdı.

Benim gibi bu çocuklara ders veren cemaat mensuplarına sürekli, 'Bu çocuklar özel yerlere hazırlanıyor, ona
göre dikkat edin. Yanlarında küfür etmeyin, argo konuşmayın, yanlarında asla şort veya eşofmanla bulunmayın,
çorapsız dahi çocukların karşısına çıkmayın' gibi uyarılarda bulunulurdu. Lise veya ortaokul öğrencileri bu
evlerde kalması gerektiğinde gece yatarken bile pantolon ile yatmamız, yattığımız odanın ise ışığının sürekli açık
tutularak bizim bu şekilde 'ibadet ediyor, kitap okuyor' havası içerisinde olmamız gerektiği söylenirdi" bilgisini
de verdi.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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